
Bpk Pieter Pelumenia, Kalirejo, Malang, Jawa Timur.

Meninggal  dunia:  5  Juni  2021 M,  pukul :  11.11 WIB.  Har i

pasarannya: Minggu Pahing (5 Dulkaidah 1955 Alip).

40 (Empat  pu luh)  har inya: ,  Kamis Legi ,  14 Ju l i  2022 M (14

Besar  1955 Al ip) .100 (Seratus)  har inya:  Senin Legi ,  12

September 2022 M (15 Sapar 1956 Ehe).1 (Satu) tahunnya: Rabu

Kliwon, 24 Mei 2023 M (4 Dulkaidah 1956 Ehe).2 (Dua) tahunnya:

Selasa Legi ,  14 Mei  2024 M (5 Dulkaidah 1957 J imawal) .  1000

(Ser ibu)  har inya:  Jumat  Legi ,  28 Februar i  2025 M (30 Ruwah

1958 Je).

(R)-x

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 01162/0622

Monggo Anda ingin Jual Mobil.Silahkan

Tawarkan ke Kami.Siap Beli&Byr

Cash.Sgera Tlp/WA:081212609066

3 / 00811/0622

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

D.Xenia1.3'X'Th16 AB tgn1 Silver ors.cat

far ad TV,camera,velk racsensor par cov-

er jok garnis silver Rp122jt Nego

H.081326454646
4 / 01159/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
AlNewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up

Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi

Baru,Km11Rb/Merah/085107443322

3 / 01081/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ERTIGA HYBRID  100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kijang Super'94 AB Sleman,abu2 Met,

Short,Manual,Istmw Hrg:52Jt Nego

Jl.Wates Km.9 WA:081903718329

3 / 01077/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Corolla 1.6 Th97 AB Asli Istw Mesin

Hls,AC Dingin,Velk RC,Audio Ok.H:Jl.

Rajawali No.2 088227835219

3 / 01159/0622

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Honda C150R/Plat AD-Prambanan. Me-

rah /KM 37.576.Mantap. Pertamax.18

Juta. Cp.Fajar/ 081315673233. Lokasi:

Gatak / Kotesan, Prambanan Klaten.

5 / 01209/0622

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01001/0622

AC

Jual Ruko Siap Pake SHM L155/8 LB72

H500Jt Ngo TP Jl.KyaiRonggo 17Wtes

KP Brt Ktr Pjak 085759437870

3 / 01048/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat ruko besar 2,5lantai di Jl

Raya Godean Km5 (dlm ringroad),LT=

200m,LB=350m,lebar:7,5m,5kt,4km,par

kir luas,hrg:3,95M.Hub pemilik lang-

sung:081802798055 TP

5 / 01180/0622

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3 / 01167/0622

AC

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd, grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00786/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis jual rumah tingkat di Balaikota

Jogja Lt 401m2 SHM nyaman Hg 3,2M

081393812242
3 / 01167/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
HMP LT:120m LB:80 siap huni mbl msk

dkt Pemda RSU Samsat Slm Jl.Mglng

Km13 335Jt Ng 082136397221 LP

3 / 01185/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2, LD

200m2,4Kt,4KM,Swimming pool, Lingk

Elit/Nyaman Dipusat Kota di Jl Mawar 30

Baciro,WA:087839410497

4 / 01200/0622

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00641/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01002/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kapling 160/7 SHM Di Kamp Dlm

Kota Dkt Fasum Mobil Msuk 165JtNgo

TP Trirenggo Btl 085759437870

3 / 01049/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM Strtgis Mgku Jln Dandeles

Palihan Temon 1Km Dr Nyia 2255m2

LD23 TP 3Jt/m Nego 085759437870

3 / 01050/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh P 148m SHM 3muka 2,67Jt/m

Sumber Gamol Jl Wates Km 08 keutara

1km Hub: P 08121551888

3 / 01054/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Lt:323m2 Kules Sayidan

Sumberadi Sleman,dkt Jl.Raya,TrukMsk

Hrg:2Jt/m Hub:081225941540

3 / 01071/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-
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

Km12/74 083806612450 Evi

3 / 01153/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tidak Menginap Wanita Min30th Punya

Sepeda Motor,Terbiasa dgn Masak,Area

Monjali Hub:087821210688

3 / 01163/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lowker Dibutuhkan Segera Sales Kue,

Yang Berminat Silahkan Hubungi WA:

0856 9435 5050
3 / 01166/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan beberapa Karyawati yg

berpengalaman,jujur,serius Hub:T oko

Al-Syukran Jl.Malioboro 53 YK

3 / 01192/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lowongan tukang kebun area Slmn Gito

Gati bsa pkai msn potong rmpt mngrti

mrwt tnmn rmpt sayur phn buah Hub:

087821210688
4 / 01199/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Tenaga Interview Untuk

Sebuah Lembaga Customer Risert,Bisa

Partime,Usia Min 20Th Hub.0878

38605220 (Tlp/WA)
4 / 01202/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth driver B1&A utk distribtr bja

rngn,jjr,resikan,tdk merokok,tdr

dlm,area jateng DIY,wa08995829729

3 / 01214/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PAPERKU TENAGA GUDANG  50 mm

PENGOBATAN

PENGOBATAN

OBAT-OBATAN

KREDIT MURAH

INDEKOS

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   14

JUMAT PON, 1 JULI 2022

(1 BESAR 1955)

AC

Konsultasi Data Soc.Science Works

Hub:Ismi,Celeban Baru Gg.2/734 UH

(WA)08562870457,Telp.0274-380794

3 / 01100/0622

AC

Tanah SHM 800m2 LD11m Jl Aspal

Sorowangsan-Ps Gentan ke Timur,Har-

ga:2Jt/m2 Nego Hub:081329217007 TP

3 / 01080/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01081/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM Jl.Magelang Km.17 Lt:

2285m2 Ld:25m Hrg:3,5Jt/m Nego,

Hub:081225718502/081328316271 TP

3 / 01085/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara BRI

Galur Kulonprogo,LT:105m2,LD:8m,Jln

4m Hrg:65Jt WA:087877798015

3 / 01088/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Pinggir Jakal Km14 depan Kam-

pus UII hadap Barat SHM Lt:593,Ld:12

Pemilik:082223083000

3 / 01101/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Muka Depan

20M Luas 2303M Cck Buat Rumah Kios

Kapling Atau Gudang Harga 350Ribu/M

Nego. 25Menit Ke Bandara Baru Kulon

Progo WA.085876231910.

5 / 01104/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh Baru LT182m2 LD11 Full

Bangunan SHMP + IMB Siap Pakai Di

Pendowoharjo Sleman.087838554949

3 / 01135/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 210M2 LD11 Jl.Cor Semen

Hook Cocok U/R.Tinggal Brt Bangjo

Balong JL.Palagan.0821 9287 7196

3 / 01135/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Pekarangan SHMp luas 155m2

Ld 10m,harga 5jt/m2,lok.Pojok Tiyasan

Con-Cat Tp.H.082220137380

3 / 01148/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.

Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.Ma-

gelang Km10(350m dr Sleman CityHall)

HP Pemilik;082220040489

4 / 01158/0622

AC

Umroh Gratis! Umroh Gratis! Umroh

Gratis! Umroh Gratis! Resmi Aman

Terpercaya Buktikan! 087784040011

3 / 00821/0622

AC

Djl Tnh Swh Lt:1208m2 Ld:20m P:60m

dkt Pemda Slmn,Utr Perum Balewang-

sa,Jl.Kab Slmn 087839621092 TP

3 / 01149/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah ada bangunan luas 235m

lokasi kota Jogja,mobil masuk Harga

Rp650jt nego Hub.087771248292

3 / 01157/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan 100m2 Rp 95jt &

150m2 Rp.140jt piyungan keutara 1,5km

ketimur 1,5km hub:081226222726 maaf

yang serius saja
4 / 01160/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Sawah L:1600m2,LD:17m

SHM,jln aspal 5m,brt RS.Puri Husada,

Rejodani.Hub:085225031908

3 / 01168/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,Can-

di,Jakal Km12 Selatan UII.Ling Kos2n,Jl

aspal 5m.H:085225031908

3 / 01168/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Sawah L:245m2,LD:15

M.View Merapi ditngh sawah,Blekik

Utara Rejodani.Hub:085225031908

3 / 01168/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pggr Jln L:4900,LD:22 Bangjo
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